[image: image1.jpg]

проект

 Администрации Сладковского сельского поселения
Слободо – Туринского муниципального района Свердловской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0000г.                                                                                                                        № 00000                                                         с. Сладковское

О соответствии выбранного вида разрешенного использования  существующего земельного участка, имеющего кадастровый номер 66:24:0801003:309, расположенного по адресу: Свердловская область, Слободо -Туринский район, село Сладковское, улица Южная, в 29м на северо-восток от дома 9-2
        На основании Федерального Закона № 131 от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» статьи 16 Федерального закона от 24.07.2007      № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», руководствуясь Приказом Минэкономразвития России от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», Правилами землепользования и застройки Сладковского сельского поселения, утвержденными решением Думы Сладклвского сельского поселения от 02.10.2012г. № 241 (далее Правила землепользования и застройки).  Рассмотрев заявление Болотова Ярослава Алексеевича
ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1.Изменить разрешенное использование земельного участка с кадастровым номером 66:24:0801003:309, расположенного в зоне застройки  индивидуальными и блокированными жилыми домами до 3-х этажей Ж-1,  с вида разрешенного использования «для ведения личного подсобного хозяйства» на вид разрешенного использования «для индивидуального жилищного строительства» в соответствии со статьёй 47.2 Правил землепользования и застройки.

      2.Установить соответствие вида разрешенного использования земельного участка «для индивидуального жилищного строительства» с видом разрешенного использования «для индивидуального жилищного строительства» согласно п.2.1 Приказа Минэкономразвития России от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков».

     3.Рекомендовать Болотову Ярославу Алексеевичу обратиться в ФГБУ «ФКП Росреестра» по Свердловской области для  внесения  изменений в государственный кадастр недвижимости.

     4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории Сладковского сельского поселения Томилову В.Н.

И.о.Главы Сладковского

сельского поселения:                                                                        А.Н.Незаконнорожденных